
UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ

SDĚLENÍ REKTORÁTU  č.5/2004

Zajištění BOZP, PO a CO na UHK

Od 1. května 2004 dochází ke změně v zajišťování činnosti v oblasti  bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a civilní obrany (CO)
v podmínkách UHK. Celá činnost, kterou k tomuto datu zajišťoval pracovník UHK
v pracovním poměru, bude s účinností od tohoto data zajišťována dodavatelsky firmou
BP a TZ AGENCY spol. s r.o., Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové 7 –
adresa pro korespondenci – Gočárova 761/20, 500 02 Hradec Králové.

Oznámení úrazů, havárií, požárů (všeobecně mimořádných událostí) se provádí
postupem dle dosavadních předpisů, od 1. května 2004 p. Pavlu Cvejnovi telefonicky na
č. 603 726 603, nebo pí Beatrix Cvejnové tel. č. 603 554 360. K dispozici je tel/fax se
záznamníkem č. 495 521 120, e-mailová adresa cvejnagency@seznam.cz. Tito
pracovníci jsou povinni oznámení převzít, vydat pokyny k události a dohodnout
s oznamovatelem další postup.

Oznámení o úrazu je hlášeno prostřednictvím přímého nadřízeného pracovníka,
v případě studentů prostřednictvím při úrazu (výuce) přítomného akademického
pracovníka.

V Hradci Králové dne 9. dubna 2004

Ing. Stanislav Klik. v.r.
kvestor UHK

Určeno: všem zaměstnancům UHK


